
UCHWAŁA NR LXV/535/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.1)) Rada Miejska  
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 960 256,93 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 1 036 586,68 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 28 134,75 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 23 824 748,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 912 453,19 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 378 126,81 zł, 

3) wolnych środków art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. w kwocie 4 334 168,00 zł, 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 200 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 27 324 748,00 zł, rozchody w wysokości 3 500 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, 

Załącznika Nr 5 - "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku", 

do Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść 
zawartą w załączniku: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r., poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022r., poz. 583 

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 1



Nr 3 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, 

Nr 4 - "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku," 

do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 
 
 Przewodniczący Rady  

Miejskiej w Staszowie 
 

Ireneusz  Kwiecjasz 
 

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXV/535/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 marca 2022

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

750      Administracja publiczna      960 256,93            0,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      768 256,93            0,00

        0950D Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów        4 336,93            0,00

        2057D

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego

     356 703,00            0,00

        6207D
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5

ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
     407 217,00            0,00

   75095 Pozostała działalność      192 000,00            0,00

        2057D

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu

terytorialnego

     192 000,00            0,00

OGÓŁEM            0,00     960 256,93

1

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXV/535/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 marca 2022

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

750      Administracja publiczna      955 920,00            0,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)      763 920,00            0,00

        4217W Zakup materiałów i wyposażenia      237 882,00            0,00

        4307W Zakup usług pozostałych      118 821,00            0,00

        6067W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych      407 217,00            0,00

   75095 Pozostała działalność      192 000,00            0,00

        4217W Zakup materiałów i wyposażenia      192 000,00            0,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       15 134,75      -15 134,75

   75412 Ochotnicze straże pożarne       15 134,75      -15 134,75

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       15 134,75            0,00

        4270W Zakup usług remontowych            0,00      -15 134,75

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska       65 531,93      -13 000,00

   90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód       48 195,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       48 195,00            0,00

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach       13 000,00      -13 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -13 000,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych       13 000,00            0,00

   90095 Pozostała działalność        4 336,93            0,00

        4270W Zakup usług remontowych        4 336,93            0,00

OGÓŁEM      -28 134,75   1 036 586,68

1

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXV/535/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 marca 2022 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Budowa chodnika od ul. Ponickiej  – sołectwo Kurozwęki Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej – sołectwo Wola Wiśniowska Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Prusa od km 0+000 do 0+173 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Słowackiego od km 0+240 do  0+430 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Sienkiewicza od km 0+243 do 0+445 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Gmina Staszów

10 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 0,00 X 0,00 X

11 700 70007 6050 Przebudowa budynków stanowiących zasób mieszkaniowy gminy  Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

12 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

13 750 75075 6050 Wykonanie pylonu informacyjnego typu "witacz„ Gmina Staszów

14 750 75023 6060 0,00 Gmina Staszów

15 750 75023 6067 Projekt: „Cyfrowa Gmina” 0,00 A Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2022 (7+8+9+10) dochody własne 

jst

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

90 000,00 90 000,00

Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej nr 0037305 (nowy nr 380185) 
ul. Szkolna  - sołectwo Koniemłoty

28 000,00 28 000,00

7 000,00 7 000,00

27 712,32 27 712,32

849 535,00 5 000,00 265 000,00 579 535,00

926 504,00 5 000,00 285 000,00 636 504,00

1 031 629,00 5 000,00 350 000,00 676 629,00

Przebudowa ulicy Południowej w Staszowie na odcinku od km 0+102 do 
km 0+560 1 311 974,00 10 000,00 510 000,00 791 974,00

Przebudowa drogi w Staszowie na działce 417/54 od km 0+000 do km 
0+290 414 214,00 10 000,00 145 000,00 259 214,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

50 000,00 50 000,00

4 736 568,32 237 712,32 1 555 000,00 2 943 856,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00

19 000,00 19 000,00

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu 
„Likwidacja barier transportowych w warsztatach terapii zajęciowej lub 
placówkach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
prowadzonych przez organizację pozarządowe, gminy lub powiaty”

60 000,00 60 000,00

407 217,00 407 217,00

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 1



razem dział 750 0,00 0,00 0,00 X

16 801 80101 6050 Gmina Staszów

17 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem dział 801 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 Gmina Staszów

18 855 85504 6050 Budowa świetlicy – sołectwo Ponik Gmina Staszów

Razem  dział 855 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

19 900 90001 6060 Gmina Staszów

20 900 90004 6060 Gmina Staszów

21 900 90015 6050 Gmina Staszów

22 900 90015 6050 Gmina Staszów

23 900 90015 6050 Gmina Staszów

24 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia Wiśniowa – Łebki – sołectwo Wiśniowa Gmina Staszów

25 900 90015 6050 Gmina Staszów

26 900 90019 6060 Zakup altan śmietnikowych – fundusz ochrony środowiska Gmina Staszów

27 900 90019 6060 Zakup miejskiego punktu elektroodpadów – fundusz ochrony środowiska Gmina Staszów

28 900 90019 6010 0,00 Gmina Staszów

29 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni – sołectwo Dobra Gmina Staszów

30 900 90095 6050 Budowa – wykonanie altany – sołectwo Poddębowiec Gmina Staszów

31 900 90095 6050 Wykup nieruchomości – sołectwo Wiązownica Duża Gmina Staszów

32 900 90095 6050 Budowa altany – sołectwo Ziemblice Gmina Staszów

33 900 90095 6050 Opracowanie strategii dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa Gmina Staszów

34 900 90095 6050 Gmina Staszów

35 900 90095 6050 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gmina Staszów

36 900 90095 6050 Gmina Staszów

486 217,00 19 000,00 60 000,00 407 217,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca postojowe w 
ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach  – sołectwo Mostki

12 000,00 12 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca postojowe w 
ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach  – sołectwo Sztombergi

14 000,00 14 000,00

26 000,00 26 000,00

13 000,00 13 000,00

13 000,00 13 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej ulicy Opatowskiej w Staszowie – w 
ramach funduszu ochrony środowiska 350 000,00 350 000,00

Zakup urządzeń do utrzymania terenów zielonych na terenie miasta i 
gminy Staszów – fundusz ochrony środowiska

163 000,00 163 000,00

Wykonanie oświetlenia (przy drodze powiatowej w stronę Smerdyny) – 
sołectwo Czajków Północny

35 099,29 35 099,29

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją techniczną na 
odcinku Podmaleniec – Poddębowiec – sołectwo Podmaleniec 27 000,00 27 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Smerdyna – 
Rybnice – sołectwo Smerdyna 20 000,00 20 000,00

12 000,00 12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego Kamionki i Wiśnowa Poduchowna – za 
cmentarzem – sołectwo Wiśniowa Poduchowna 20 000,00 20 000,00

100 000,00 100 000,00

30 000,00 30 000,00

Dokapitalizowanie Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Staszowie Sp. z o.o. 170 000,00 170 000,00

11 728,28 11 728,28

14 281,47 14 281,47

25 000,00 25 000,00

13 760,55 13 760,55

29 333,00 29 333,00

Opracowanie SUMP – Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
MOF Staszowa

27 980,00 27 980,00

18 000,00 18 000,00

Budowa infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej na terenie Osiedla 
Wschód 50 000,00 50 000,00

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 2



Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

37 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej – sołectwo Sielec Gmina Staszów

38 926 92695 6050 Budowa boiska – sołectwo Wiśniowa Gmina Staszów

39 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej – sołectwo Stefanówek Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 X X

1 117 182,59 947 182,59 170 000,00

15 000,00 15 000,00

20 636,52 20 636,52

12 000,00 12 000,00

47 636,52 47 636,52

6 676 604,43 1 540 531,43 230 000,00 1 555 000,00 2 943 856,00 407 217,00

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXV/535/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 30 marca 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. § 952

1.1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 902

5. § 953

5.1. § 953

6. § 931

6.1. § 931

7. § 931

8. § 907

9. § 957

10. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. § 905

13. § 906

Klasyfikacja
§

Kwota                
2022 r.

27 324 748,00

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: 7 700 000,00

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu  U.E.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym, w tym:

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

emitowane z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (poniejszona o 
środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. 4 334 168,00

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

14 912 453,19

Przychody  wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków

378 126,81

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 1



14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku jst § 941-944

16. § 955

Rozchody ogółem:

1. § 992

1.1. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. § 963

4. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1. § 993

6. § 982

6.1. § 982

7. § 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. § 955

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a 
ust.1  u.f.p.

3 500 000,00

Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: 3 500 000,00

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup obligacji komunalnych których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

wyemitowanych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1 
 u.f.p.

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXV/535/2022 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 30 marca 2022 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

750 "administracja publiczna„ w związku ze zwiększeniem dochodów z: 

- tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów w kwocie 4 336,93 zł, 

- otrzymaną dotacją na realizację projektu grantowego "Cyfrowa Gmina„ w kwocie 763 920,00 zł, 

- otrzymaną dotacją na realizację projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 
cyfrowym - granty PPGR” w kwocie 192 000,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

750 "administracja publiczna" w związku z otrzymaniem dotacji na: 

- realizację projektu grantowego "Cyfrowa Gmina„ w kwocie 763 920,00 zł, 

- realizację projektu „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - granty PPGR” 
w kwocie 192 000,00 zł. 

754 „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w związku z wprowadzeniem zadania 
pn.: „Zakup materiałów do remontu pomieszczeń w budynku OSP w Kurozwękach" w ramach funduszu 
sołeckiego - sołectwo Kurozwęki w kwocie 15 134,75 zł, 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska„ w związku z wprowadzeniem środków na zadania 
pn.: 

- „Serwisowanie przydomowych oczyszczalni ścieków w następujących miejscowościach gminy 
Staszów: Czernica, Dobra, Kopanina, Podmaleniec, Poddębowiec i Wola Osowa" 
w kwocie 48 195,00 zł, 

- "Naprawa pokrycia dachowego na altanie przy boisku sportowym w Koniemłotach dz. nr 396/1„ 
w kwocie 4 336,93 zł, 

- "Zakup urządzeń do utrzymania terenów zielonych na terenie miasta i gminy Staszów" w ramach 
funduszu ochrony środowiska w kwocie 13 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w dziale: 

754 „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w związku ze zmniejszeniem zadania pn.: 
"Remont pomieszczeń OSP oraz zagospodarowanie placu przy budynku" w ramach funduszu sołeckiego - 
sołectwo Kurozwęki w kwocie 15 134,75 zł, 

900 "gospodarka komunalna i ochrona środowiska„ w związku ze zmniejszeniem środków na zadanie 
pn.: "Zagospodarowanie terenów zielonych na terenie miasta i gminy Staszów" w ramach funduszu 
ochrony środowiska w kwocie 13 000,00 zł. 

Dokonuje się podziału niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z wolnych środków art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. w kwocie 48 195,00 zł. 

Id: B06484F9-C82C-42FD-BD4C-D85CFA38AA50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	U 30.03.22
	 
	Uzasadnienie

